
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,100,000 （税抜き）

¥1,210,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 辞退
¥0
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

品名：ウェルチ・アレン　スポットビジョンスクリーナー、メーカー：米国

株式会社　アダチ

ウェルチ・アレン社、型式：AU-VS100S-J、数量：1台

入　札　の　経　過

屈折検査機器(3歳6か月児健診視覚検査用)の購入

健康推進部  健康づくり推進課 

令和4年4月21日

不調

令和4年5月9日

令和4年4月22日

令和4年4月13日

株式会社　エルアンドエル　大阪営業所

セイコーメディカル　株式会社　大阪支店

概　要

商号又は名称

英和　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

石黒メディカルシステム　株式会社　東大阪支店

キヤノンメディカルシステムズ　株式会社　南大阪支店

株式会社　ルックメディカル
富士フイルムメディカル　株式会社　関西支社

株式会社　近大アシスト


